TOTAL 873.7    

FUENTE: Expedientes unitarios de adquisiciones proporcionados por el Municipio. 

2022-D-15072-19-0894-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
873,656.58 pesos (ochocientos setenta y tres mil seiscientos cincuenta y seis pesos 58/100 
M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro 
en la cuenta bancaria de las Participaciones Federales a Municipios, por la falta de evidencia 
documental suficiente que acredite los servicios prestados, correspondientes a los contratos